
LIGNE L NORD FERMÉE
ENTRE NANTERRE UNIVERSITÉ & MAISONS-LAFFITTE

LIGNE A FERMÉE
ENTRE NANTERRE PRÉFECTURE & CERGY LE HAUT / POISSY

DERNIERS TRAINS*
GARES de départ DIRECTION

DERNIERS TRAINS

Maisons-Laffitte Paris Saint-Lazare 22:01

*Horaires donnés à titre indicatif

Paris Saint-Lazare Maisons-Laffitte 21:48

Mantes la Jolie via Poissy Paris Saint-Lazare 21:41

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie via Poissy 21:53

LIGNE J FERMÉE
ENTRE HOUILLES CARRIÈRES SUR SEINE & SARTROUVILLE

COVOITURAGE //

Pendant les travaux,  

covoiturez avec idvroom.com 

Transilien vous offre* le trajet. 
 
*offre soumise à conditions.

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DE TEMPS DU TRAJET

+40 MIN

Nanterre Préfecture Poissy*
*Uniquement le samedi

+20 MIN

NAVETTE FERROVIAIRE SNCF 

Poissy Cergy Le Haut

INFO TRAVAUX

MARS

16 
SAMEDI

MARS

17 
DIMANCHE

À PARTIR DE 22H00

Nanterre Préfecture Poissy
(omnibus)

(semi-direct)

Place IDVROOMAucun train des lignes Navette ferroviaire SNCFGare non desservie en train Navette à la demande SNCFBus de remplacement SNCF

Vendredi | Dimanche

22:14

22:34

21:40

22:23

Nanterre Préfecture Cergy le Haut 21:04

Cergy le Haut Nanterre Préfecture 21:32

Nanterre Préfecture Poissy 21:34

Poissy Nanterre Préfecture 22:03

Vendredi | Dimanche

22:10

21:34

21:55

22:02

#VOTRERÉSEAUAVANCEIDF

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF / RATP
sur les blogs de lignes
en gare
sur Transilien.com / RATP.fr

Nan
te

rre
  

Univ
er

sit
é

Houil
les

 C
ar

riè
re

s  

su
r S

ein
e

Sa
rtr

ouv
ille

M
ais

ons
- 

La
ffi

tte

Ach
èr

es
  

Gra
nd

  

Corm
ier

 

Poiss
y

Ville
nn

es
  

su
r S

ein
e

Ve
rn

ouil
let

  

Ve
rn

eu
il

Le
s M

ur
ea

ux

Aub
er

gen
vil

le 

Élis
ab

et
hv

ille

Épône
 M

éz
ièr

es

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
an

te
s l

a J
olie

Le
s C

lai
riè

re
s  

de 
Ve

rn
eu

il

Cer
gy l

e 
Hau

t

Cer
gy S

ain
t-C

hr
ist

ophe

Cer
gy P

ré
fe

ct
ur

e

Neu
vil

le 
Univ

er
sit

é

Confl
an

s F
in 

d’O
ise

Ach
èr

es
 V

ille

Direction 
Paris centre

Nan
te

rre
  

Pré
fe

ct
ur

e

La
 G

ar
en

ne
  

Colo
m

besDirection 
Paris  
Saint-Lazare

Nord



Paris Saint-Lazare  Nanterre Université:  

HORAIRES 

Nanterre Université  Paris Saint-Lazare  

Samedi 16 mars 2019 : toute la journée 

Trains 35603 35003 35005 35011 35021 35031 35041 35049 35061 35073 35079 35091 35101 35105 35119 35129 35133 35143 35153 35159 35169 35179 35183 35193 35203 35209

Gares desservies NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 05:21 05:39 06:12 06:42 07:11 07:45 08:17 08:36 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39

Pont Cardinet 05:24 05:42 06:15 06:45 07:14 07:48 08:20 08:39 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42

Clichy Levallois 05:26 05:44 06:17 06:47 07:16 07:50 08:22 08:41 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44

Asnières sur Seine 05:28 05:47 06:20 06:50 07:19 07:53 08:25 08:44 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47

Bécon les Bruyères 05:31 05:50 06:23 06:53 07:22 07:56 08:28 08:47 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50

Les Vallées 05:34 05:53 06:26 06:56 07:25 07:59 08:31 08:50 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53

La Garenne Colombes 05:36 05:55 06:28 06:58 07:27 08:01 08:33 08:52 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55

Nanterre Université 05:39 05:59 06:32 07:02 07:31 08:05 08:37 08:56 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59

Trains 35219 35229 35233 35245 35259 35263 35275 35289 35295 35309 35321 35329 35339 35353 35361 35371 35379 35381 35383 35385 35389 35391 35393 35001 35493 35497

Gares desservies NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:25 00:50

Pont Cardinet 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:28 00:53

Clichy Levallois 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:30 00:55

Asnières sur Seine 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:32 00:57

Bécon les Bruyères 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:35 01:00

Les Vallées 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:38 01:03

La Garenne Colombes 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:40 01:05

Nanterre Université 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:44 01:09

Trains 35004 35402 35410 35008 35012 35022 35032 35044 35052 35062 35074 35080 35090 35098 35102 35108 35118 35122 35130 35138 35142 35152 35160 35164 35172 35182 35188

Gares desservies POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI

Nanterre Université 05:02 05:20 05:51 06:19 06:49 07:19 07:57 08:25 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47

La Garenne Colombes 05:05 05:23 05:54 06:22 06:52 07:22 08:00 08:28 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50

Les Vallées 05:08 05:25 05:56 06:25 06:55 07:25 08:03 08:31 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53

Bécon les Bruyères 05:10 05:27 05:58 06:27 06:57 07:27 08:05 08:33 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55

Asnières sur Seine 05:13 05:30 06:01 06:30 07:00 07:30 08:08 08:36 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58

Clichy Levallois 05:16 05:33 06:04 06:33 07:03 07:33 08:11 08:39 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01

Pont Cardinet 05:19 05:35 06:06 06:36 07:06 07:36 08:14 08:42 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

Paris Saint-Lazare 05:22 05:39 06:10 06:39 07:09 07:39 08:17 08:45 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07

Trains 35198 35208 35212 35224 35238 35242 35252 35260 35268 35278 35288 35292 35304 35312 35322 35328 35334 35338 35340 35342 35344 35348 35350 35352 35354 35894

Gares desservies POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI POPI

Nanterre Université 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:50 20:05 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:26 00:52

La Garenne Colombes 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:53 20:08 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:29 00:54

Les Vallées 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:56 20:10 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:31 00:57

Bécon les Bruyères 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:58 20:13 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:33 00:59

Asnières sur Seine 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:01 20:15 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:36 01:02

Clichy Levallois 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:04 20:18 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:39 01:05

Pont Cardinet 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:07 20:21 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:41 01:07

Paris Saint-Lazare 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:10 20:24 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:44 01:10



Poissy  Cergy le Haut 

HORAIRES 

Samedi 16 mars 2019 : toute la journée 

Cergy le Haut  Poissy 

Trains UOTE00 UOTE02 UOTE04 UOTE06 UOTE08 UOTE10 UOTE12 UOTE14 UOTE16 UOTE 18 UOTE 20 UOTE 22 UOTE 24 UOTE 26 UOTE 28 UOTE 30 UOTE 32 UOTE 34 UOTE 36 UOTE 38 UOTE 40

Gares desservies UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE

Poissy 05:05 05:30 05:55 06:26 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Achères-Ville 05:12 05:37 06:02 06:33 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Conflans-Fin-d'Oise 05:15 05:40 06:05 06:36 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

Neuville-Université 05:18 05:43 06:08 06:39 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Cergy-Préfecture 05:21 05:46 06:11 06:42 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

Cergy-Saint-Christophe 05:25 05:50 06:15 06:46 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Cergy-le-Haut 05:28 05:53 06:18 06:49 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

Trains UOTE 42 UOTE 44 UOTE 46 UOTE 48 UOTE 50 UOTE52 UOTE54 UOTE56 UOTE58 UOTE60 UOTE62 UOTE64 UOTE66 UOTE68 UOTE70 UOTE72 UOTE74 UOTE76 UOTE78 UOTE80 UOTE82

Gares desservies UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE UOTE

Poissy 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:51 22:27 22:51 23:25 23:51 00:25 00:52 01:40

Achères-Ville 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 21:58 22:34 22:58 23:32 23:58 00:32 00:59 01:47

Conflans-Fin-d'Oise 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:01 22:37 23:01 23:35 00:01 00:35 01:02 01:50

Neuville-Université 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:04 22:40 23:04 23:38 00:04 00:38 01:05 01:53

Cergy-Préfecture 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:07 22:43 23:07 23:41 00:07 00:41 01:08 01:56

Cergy-Saint-Christophe 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:11 22:47 23:11 23:45 00:11 00:45 01:12 02:00

Cergy-le-Haut 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:14 22:50 23:14 23:48 00:14 00:48 01:15 02:03

Trains TOUR00 TOUR02 TOUR04 TOUR06 TOUR08 TOUR10 TOUR12 TOUR14 TOUR16 TOUR18 TOUR20 TOUR22 TOUR24 TOUR26 TOUR28 TOUR30 TOUR32 TOUR34 TOUR36 TOUR38 TOUR40

Gares desservies TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR

Cergy-le-Haut 04:22 04:47 05:11 05:41 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Cergy-Saint-Christophe 04:24 04:49 05:13 05:43 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Cergy-Préfecture 04:28 04:53 05:17 05:47 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Neuville-Université 04:31 04:56 05:20 05:50 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Conflans-Fin-d'Oise 04:34 04:59 05:23 05:53 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Achères-Ville 04:37 05:02 05:26 05:56 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Poissy 04:48 05:13 05:37 06:07 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

Trains TOUR42 TOUR44 TOUR46 TOUR48 TOUR50 TOUR52 TOUR54 TOUR56 TOUR58 TOUR60 TOUR62 TOUR64 TOUR66 TOUR68 TOUR70 TOUR72 TOUR74 TOUR76 TOUR78 TOUR80 TOUR82

Gares desservies TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR TOUR

Cergy-le-Haut 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:08 22:41 23:07 23:40 00:08 00:55

Cergy-Saint-Christophe 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:10 22:43 23:09 23:42 00:10 00:57

Cergy-Préfecture 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:47 23:13 23:46 00:14 01:01

Neuville-Université 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:17 22:50 23:16 23:49 00:17 01:04

Conflans-Fin-d'Oise 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:20 22:53 23:19 23:52 00:20 01:07

Achères-Ville 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:23 22:56 23:22 23:55 00:23 01:10

Poissy 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:34 23:07 23:33 00:06 00:34 01:21



HORAIRES 

Samedi 16 mars 2019 : toute la journée 

Paris St  Lazare  Houilles Carrières sur Seine   

BUS

Gares desservies 493500 493502 493504 493506

Poissy 05:05 05:33 06:08 06:31

Maisons Laffitte 05:25 05:53 06:28 06:51

Sartrouville 05:31 05:59 06:34 07:57

Houilles Carrières sur Seine 05:46 06:14 06:49 07:12

Nanterre Préfecture 06:11 06:39 07:14 07:37

Trains 130472 130474 130476 130478 130480 130482 130484 130486 130488 130490 130492 130494 130496 130498 130500 130502 130504 130506 130508 130510 130512 130514 130516 130518 130520 130522 130524 130526

Gares desservies PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS

Houilles Carrières 05:21 05:56 06:24 06:59 07:22 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

La Garenne-Colombes 05:25 06:00 06:28 07:03 07:26 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16

Paris Saint-Lazare 05:33 06:08 06:36 07:11 07:34 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24

[1]

BUS

Gares desservies 493508 493510 493512 493514 493516 493518

Poissy 22:21 22:51 23:15 23:51 00:25 00:51

Maisons Laffitte 22:41 23:11 23:35 00:11 00:45 01:11

Sartrouville 22:47 23:17 23:41 00:17 00:51 01:17

Houilles Carrières sur Seine 23:02 23:32 23:56 00:32 01:06 01:29

Nanterre Préfecture 23:27 23:57 00:21 00:57 01:31 01:38

Trains 130528 130530 130532 130534 130536 130538 130540 130542 130544 130546 130548 130550 130552 130554 130556 130558 130560 130562 130564 130566 130568 130570 130572 130574 130576 130578 130580 130582

Gares desservies PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS PAMS

Houilles Carrières 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:42 00:12 00:42 01:22

La Garenne-Colombes 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:46 00:16 00:46 01:26

Paris Saint-Lazare 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:54 00:24 00:54 01:34

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES 
ENTRE 07h01 et 22h30

Omnibus et semi direct au départ de Poissy avec desserte de Houilles et Nanterre Préfecture.

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES 
ENTRE 07h01 et 22h30

Omnibus et semi direct au départ de Poissy avec desserte de Houilles et Nanterre Préfecture.

Houilles Carrières sur Seine  Paris St Lazare 

[1] Bus à destination de Paris St Lazare et avec desserte de toutes les gares entre Nanterre Préfecture et Paris St Lazare 

Trains 130471 130473 130475 130477 130479 130481 130483 130485 130487 130489 130491 130493 130495 130497 130499 130501 130503 130505 130507 130509 130511 130513 130515 130517 130519 130521 130523 130525

Gares desservies HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI

Paris Saint-Lazare 05:21 05:51 06:22 06:52 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53

La Garenne-Colombes 05:30 06:00 06:30 07:00 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01

Nanterre Préfecture I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Houilles Carrières sur Seine 05:35 06:05 06:35 07:05 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06

BUS

Gares desservies 493501 493503 493505 493507

Nanterre Préfecture 05:20 05:50 06:20 06:50

Houilles Carrières sur Seine 05:45 06:15 06:45 07:15

Sartrouville 06:00 06:30 07:00 07:30

Maisons Laffitte 06:06 06:36 07:06 07:36

Poissy 06:26 06:56 07:26 07:56

Trains 130527 130529 130531 130533 130535 130537 130539 130541 130543 130545 130547 130549 130551 130553 130555 130557 130559 130561 130563 130565 130567 130569 130571 130573 130575 130577 130579

Gares desservies HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI HOUI

Paris Saint-Lazare 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 01:02

La Garenne-Colombes 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:11

Houilles Carrières 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:36 23:05 23:35 00:05 00:35 01:16

BUS

Gares desservies 493509 493511 493513 493515 493517 493519

Nanterre Préfecture 22:20 22:55 23:25 23:50 00:20 01:01

Houilles Carrières sur Seine 22:45 23:20 23:50 00:15 00:45 01:26

Sartrouville 23:00 23:35 00:05 00:30 01:00 01:40

Maisons Laffitte 23:06 23:41 00:11 00:36 01:06 01:46

Poissy 23:26 00:01 00:31 00:56 01:26 02:06

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES 
ENTRE 07h35 et 22h30

Omnibus et semi direct au départ de Nanterre Préfecture avec desserte de Houilles et Poissy.

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES 
ENTRE 07h35 et 22h30

Omnibus et semi direct au départ de Nanterre Préfecture avec desserte de Houilles et Poissy.



HORAIRES 

Samedi 16 mars 2019 : toute la journée 

Sartrouville  Mantes la Jolie 

Trains 130703 130705 130709 130723 130727 130729 130935 130737 130741 130755 130759 130763 130769 130771 130775 130777 130783 130785 130789

Gares desservies MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART

Sartrouville 05:15 06:34 07:04 07:34 08:04 08:35 09:05 09:34 10:04 10:33 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:03 14:33 15:04

Poissy 05:25 06:42 07:12 07:42 08:12 08:41 09:13 09:42 10:12 10:41 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:41 15:12

Villennes sur Seine 05:30 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:17 09:46 10:17 10:45 11:15 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:15 14:46 15:16

Vernouillet Verneuil 05:35 06:51 07:21 07:51 08:21 08:50 09:22 09:51 10:21 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:50 15:21

Clairières de Verneuil 05:38 06:55 07:24 07:54 08:24 08:54 09:25 09:54 10:25 10:53 11:23 11:55 12:25 12:55 13:25 13:54 14:23 14:54 15:25

Les Mureaux 05:42 06:59 07:29 07:59 08:28 08:59 09:33 09:59 10:34 10:58 11:28 11:59 12:33 12:59 13:33 13:59 14:28 14:58 15:29

Aubergenville Elisabethville 05:47 07:04 07:34 08:05 08:33 09:04 09:38 10:05 10:39 11:04 11:34 12:05 12:38 13:05 13:39 14:05 14:33 15:04 15:34

Epône Méziéres 05:51 07:08 07:38 08:11 08:38 09:10 09:42 10:11 10:45 11:08 11:38 12:12 12:42 13:09 13:44 14:16 14:38 15:10 15:38

Mantes Station 05:58 07:15 07:45 08:13 08:45 09:17 09:49 10:18 10:52 11:15 11:45 12:20 12:48 13:15 13:50 14:22 14:45 15:17 15:45

Mantes la Jolie 06:01 07:18 07:48 08:21 08:48 09:20 09:52 10:21 10:55 11:18 11:48 12:22 12:51 13:18 13:53 14:25 14:48 15:20 15:48

Trains 130803 130809 130817 130829 130837 130843 130857 130861 130867 130877 130879 130885 130887 130889 130891 130893 130897 130899

Gares desservies MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MART MAMT 493521

Sartrouville 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 00:35 01:20 I

Maisons-Laffitte I I I I I I I I I I I I I I I I I 01:23 I

Poissy 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:43 01:30 02:17

Villennes sur Seine 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:47 01:35 02:30

Vernouillet Verneuil 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:52 01:39 02:43

Clairières de Verneuil 15:54 16:25 16:54 17:24 17:55 18:24 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:55 23:55 00:56 01:42 02:52

Les Mureaux 15:58 16:33 16:59 17:28 17:59 18:29 18:59 19:32 19:59 20:29 20:59 21:28 21:58 22:29 22:59 23:59 01:00 01:46 03:00

Aubergenville Elisabethville 16:03 16:38 17:04 17:34 18:05 18:35 19:05 19:38 20:04 20:35 21:05 21:33 22:04 22:35 23:05 00:04 01:05 01:51 03:13

Epône Méziéres 16:08 16:46 17:09 17:38 18:11 18:39 19:10 19:45 20:09 20:40 21:11 21:38 22:08 22:39 23:09 00:08 01:09 01:55 03:23

Mantes Station 16:15 16:52 17:15 17:45 18:18 18:45 19:17 19:52 20:16 20:47 21:18 21:45 22:15 22:45 23:16 00:15 01:15 02:02 03:32

Mantes la Jolie 16:19 16:55 17:18 17:48 18:21 18:48 19:20 19:55 20:18 20:51 21:21 21:48 22:18 22:48 23:19 00:18 01:18 02:05 03:38



HORAIRES 

Samedi 16 mars 2019 : toute la journée 

Mante la Jolie  Sartrouville  

Trains 130700 130704 130708 130724 130734 130736 130740 130750 130762 130766 130772 130774 130780 130782 130786 130788 130802 130806

Gares desservies SAMT SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART

Mantes la Jolie 04:20 05:10 05:41 06:10 06:40 07:11 07:39 08:09 08:40 09:09 09:41 10:09 10:40 11:09 11:40 12:09 12:39 13:09

Mantes Station 04:23 05:13 05:44 06:13 06:43 07:14 07:42 08:13 08:43 09:12 09:44 10:12 10:43 11:12 11:43 12:15 12:42 13:12

Epône Mézières 04:29 05:20 05:51 06:20 06:50 07:21 07:48 08:19 08:50 09:19 09:51 10:19 10:49 11:19 11:50 12:20 12:49 13:19

Aubergenville Elisabethville 04:33 05:24 05:54 06:23 06:55 07:24 07:55 08:25 08:53 09:23 09:55 10:24 10:53 11:23 11:56 12:25 12:55 13:25

Les Mureaux 04:39 05:29 06:00 06:29 07:01 07:30 08:00 08:31 08:59 09:28 10:00 10:30 10:58 11:28 12:02 12:30 13:01 13:31

Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:04 06:33 07:04 07:33 08:04 08:35 09:03 09:34 10:05 10:33 11:02 11:32 12:05 12:34 13:04 13:34

Vernouillet Verneuil 04:47 05:36 06:08 06:36 07:08 07:37 08:07 08:38 09:07 09:39 10:08 10:38 11:07 11:37 12:09 13:37 13:08 13:38

Villennes sur Seine 04:51 05:40 06:12 06:41 07:12 07:41 08:12 08:43 09:11 09:44 10:12 10:43 11:12 11:41 12:13 12:42 13:12 13:42

Poissy 04:56 05:45 06:17 06:46 07:17 07:46 08:16 08:48 09:16 09:48 10:17 10:48 11:16 11:46 12:18 12:47 13:17 13:47

Maisons-Laffitte 05:02 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sartrouville 05:05 05:53 06:25 06:53 07:24 07:54 08:24 08:55 09:23 09:56 10:25 10:55 11:24 11:54 12:26 12:54 13:25 13:55

Trains 130810 130812 130814 130822 130824 130830 130838 130848 130860 130862 130866 130872 130880 130884 130888 130890 130894 130898

Gares desservies SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART SART

Mantes la Jolie 13:41 14:10 14:39 15:11 15:38 16:09 16:38 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:10 20:40 21:40 22:39 23:40

Mantes Station 13:44 14:13 14:42 15:14 15:41 16:12 16:41 17:13 17:43 18:13 18:42 19:13 19:41 20:13 20:43 21:44 22:42 23:43

Epône Mézières 13:51 14:20 14:49 15:21 15:48 16:19 16:48 17:20 17:50 18:20 18:49 19:20 19:48 20:20 20:50 21:50 22:48 23:50

Aubergenville Elisabethville 13:55 14:24 14:55 15:25 15:54 16:25 16:54 17:24 17:56 18:25 18:55 19:25 19:25 20:26 20:56 21:56 22:55 23:53

Les Mureaux 14:00 14:59 15:01 15:30 15:59 16:30 16:59 17:29 18:01 18:31 19:00 19:31 19:57 20:32 21:01 22:02 23:00 23:59

Clairières de Verneuil 14:03 14:33 15:05 15:33 16:03 16:34 17:03 17:33 18:05 18:34 19:03 19:34 20:02 20:35 21:05 22:06 23:04 00:03

Vernouillet Verneuil 14:07 14:37 15:08 15:37 16:08 16:37 17:06 17:39 18:08 18:37 19:09 19:38 20:07 20:39 21:08 22:11 23:07 00:07

Villennes sur Seine 14:11 14:41 15:13 15:41 16:13 16:42 17:11 17:44 18:13 18:42 19:13 19:42 20:11 20:43 21:12 22:16 23:11 00:11

Poissy 14:16 14:46 15:17 15:46 16:17 16:46 17:16 17:48 18:17 18:47 19:18 19:47 20:16 20:48 21:17 22:20 23:16 00:16

Maisons-Laffitte I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sartrouville 14:24 14:54 15:25 15:54 16:25 16:54 17:23 17:56 18:25 18:54 19:26 19:55 20:24 20:55 21:25 22:28 23:24 00:24



Paris Saint-Lazare  Maisons Laffitte:  

HORAIRES 

Dimanche 17 mars 2019 : toute la journée 

Trains 35603 35003 35609 35005 35617 35011 35619 35021 35621 35031 35625 35041 35627 35049 35631 35061 35635 35073 35653 35079 35665 35091 35663 35101 35675

Gares desservies FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 05:20 05:39 05:56 06:12 06:26 06:42 06:56 07:11 07:24 07:45 08:06 08:17 08:26 08:36 08:46 08:59 09:06 09:19 09:26 09:39 09:46 09:59 10:06 10:19 10:26

Pont Cardinet 05:23 05:42 05:59 06:15 06:29 06:45 06:59 07:14 07:27 07:48 08:09 08:20 08:29 08:39 08:49 09:02 09:09 09:22 09:29 09:42 09:49 10:02 10:09 10:22 10:29

Clichy Levallois 05:25 05:44 06:01 06:17 06:31 06:47 07:01 07:16 07:29 07:50 08:11 08:22 08:31 08:41 08:51 09:04 09:11 09:24 09:31 09:44 09:51 10:04 10:11 10:24 10:31

Asnières sur Seine 05:28 05:47 06:04 06:20 06:34 06:50 07:04 07:19 07:32 07:53 08:14 08:25 08:34 08:44 08:54 09:07 09:14 09:27 09:34 09:47 09:54 10:07 10:14 10:27 10:34

Bécon les Bruyères 05:31 05:50 06:07 06:23 06:37 06:53 07:07 07:22 07:35 07:56 08:17 08:28 08:37 08:47 08:57 09:10 09:17 09:30 09:37 09:50 09:57 10:10 10:17 10:30 10:37

Les Vallées 05:33 05:53 06:09 06:26 06:39 06:56 07:09 07:25 07:37 07:59 08:19 08:31 08:39 08:50 08:59 09:13 09:19 09:33 09:39 09:53 09:59 10:13 10:19 10:33 10:39

La Garenne Colombes 05:35 05:55 06:11 06:28 06:41 06:58 07:11 07:27 07:39 08:01 08:21 08:33 08:41 08:52 09:01 09:15 09:21 09:35 09:41 09:55 10:01 10:15 10:21 10:35 10:41

Nanterre Université 05:39 05:59 06:15 06:32 06:45 07:02 07:15 07:31 07:43 08:05 08:25 08:37 08:45 08:56 09:05 09:19 09:25 09:39 09:45 09:59 10:05 10:19 10:25 10:39 10:45

Houilles Carrières 05:43 06:19 06:49 07:19 07:47 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49

Sartrouville 05:46 06:22 06:52 07:22 07:50 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52

Maisons Laffitte 05:48 06:24 06:54 07:24 07:52 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54

Trains 35105 35673 35119 35685 35129 35699 35133 35705 35143 35711 35153 35721 35159 35727 35169 35733 35179 35743 35183 35749 35193 35753 35203 35763 35209

Gares desservies NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 10:39 10:46 10:59 11:06 11:19 11:26 11:39 11:46 11:59 12:06 12:19 12:26 12:39 12:46 12:59 13:06 13:19 13:26 13:39 13:46 13:59 14:06 14:19 14:26 14:39

Pont Cardinet 10:42 10:49 11:02 11:09 11:22 11:29 11:42 11:49 12:02 12:09 12:22 12:29 12:42 12:49 13:02 13:09 13:22 13:29 13:42 13:49 14:02 14:09 14:22 14:29 14:42

Clichy Levallois 10:44 10:51 11:04 11:11 11:24 11:31 11:44 11:51 12:04 12:11 12:24 12:31 12:44 12:51 13:04 13:11 13:24 13:31 13:44 13:51 14:04 14:11 14:24 14:31 14:44

Asnières sur Seine 10:47 10:54 11:07 11:14 11:27 11:34 11:47 11:54 12:07 12:14 12:27 12:34 12:47 12:54 13:07 13:14 13:27 13:34 13:47 13:54 14:07 14:14 14:27 14:34 14:47

Bécon les Bruyères 10:50 10:57 11:10 11:17 11:30 11:37 11:50 11:57 12:10 12:17 12:30 12:37 12:50 12:57 13:10 13:17 13:30 13:37 13:50 13:57 14:10 14:17 14:30 14:37 14:50

Les Vallées 10:53 10:59 11:13 11:19 11:33 11:39 11:53 11:59 12:13 12:19 12:33 12:39 12:53 12:59 13:13 13:19 13:33 13:39 13:53 13:59 14:13 14:19 14:33 14:39 14:53

La Garenne Colombes 10:55 11:01 11:15 11:21 11:35 11:41 11:55 12:01 12:15 12:21 12:35 12:41 12:55 13:01 13:15 13:21 13:35 13:41 13:55 14:01 14:15 14:21 14:35 14:41 14:55

Nanterre Université 10:59 11:05 11:19 11:25 11:39 11:45 11:59 12:05 12:19 12:25 12:39 12:45 12:59 13:05 13:19 13:25 13:39 13:45 13:59 14:05 14:19 14:25 14:39 14:45 14:59

Houilles Carrières 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49

Sartrouville 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52

Maisons Laffitte 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54

Trains 35769 35219 35775 35229 35529 35233 35457 35245 35793 35259 35803 35263 35805 35275 35815 35289 35821 35295 35825 35309 35837 35321 35845 35329 35847

Gares desservies FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 14:46 14:59 15:06 15:19 15:26 15:39 15:46 15:59 16:06 16:19 16:26 16:39 16:46 16:59 17:06 17:19 17:26 17:39 17:46 17:59 18:06 18:19 18:26 18:39 18:46

Pont Cardinet 14:49 15:02 15:09 15:22 15:29 15:42 15:49 16:02 16:09 16:22 16:29 16:42 16:49 17:02 17:09 17:22 17:29 17:42 17:49 18:02 18:09 18:22 18:29 18:42 18:49

Clichy Levallois 14:51 15:04 15:11 15:24 15:31 15:44 15:51 16:04 16:11 16:24 16:31 16:44 16:51 17:04 17:11 17:24 17:31 17:44 17:51 18:04 18:11 18:24 18:31 18:44 18:51

Asnières sur Seine 14:54 15:07 15:14 15:27 15:34 15:47 15:54 16:07 16:14 16:27 16:34 16:47 16:54 17:07 17:14 17:27 17:34 17:47 17:54 18:07 18:14 18:27 18:34 18:47 18:54

Bécon les Bruyères 14:57 15:10 15:17 15:30 15:37 15:50 15:57 16:10 16:17 16:30 16:37 16:50 16:57 17:10 17:17 17:30 17:37 17:50 17:57 18:10 18:17 18:30 18:37 18:50 18:57

Les Vallées 14:59 15:13 15:19 15:33 15:39 15:53 15:59 16:13 16:19 16:33 16:39 16:53 16:59 17:13 17:19 17:33 17:39 17:53 17:59 18:13 18:19 18:33 18:39 18:53 18:59

La Garenne Colombes 15:01 15:15 15:21 15:35 15:41 15:55 16:01 16:15 16:21 16:35 16:41 16:55 17:01 17:15 17:21 17:35 17:41 17:55 18:01 18:15 18:21 18:35 18:41 18:55 19:01

Nanterre Université 15:05 15:19 15:25 15:39 15:45 15:59 16:05 16:19 16:25 16:39 16:45 16:59 17:05 17:19 17:25 17:39 17:45 17:59 18:05 18:19 18:25 18:39 18:45 18:59 19:05

Houilles Carrières 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09

Sartrouville 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12

Maisons Laffitte 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Trains 35339 35461 35353 35473 35361 35869 35371 35589 35379 35877 35381 35879 35383 35881 35385 35883 35389 35391 35393 35001 35493 35497

Gares desservies NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 18:59 19:06 19:19 19:26 19:39 19:46 19:59 20:13 20:29 20:43 20:59 21:13 21:29 21:43 21:59 22:13 22:29 22:59 23:29 23:59 00:25 00:50

Pont Cardinet 19:02 19:09 19:22 19:29 19:42 19:49 20:02 20:16 20:32 20:46 21:02 21:16 21:32 21:46 22:02 22:16 22:32 23:02 23:32 00:02 00:28 00:53

Clichy Levallois 19:04 19:11 19:24 19:31 19:44 19:51 20:04 20:18 20:34 20:48 21:04 21:18 21:34 21:48 22:04 22:18 22:34 23:04 23:34 00:04 00:30 00:55

Asnières sur Seine 19:07 19:14 19:27 19:34 19:47 19:54 20:07 20:21 20:37 20:50 21:07 21:20 21:37 21:50 22:07 22:20 22:37 23:07 23:37 00:07 00:32 00:57

Bécon les Bruyères 19:10 19:17 19:30 19:37 19:50 19:57 20:10 20:24 20:40 20:54 21:10 21:24 21:40 21:54 22:10 22:24 22:40 23:10 23:40 00:10 00:35 01:00

Les Vallées 19:13 19:19 19:33 19:39 19:53 19:59 20:13 20:26 20:43 20:56 21:13 21:26 21:43 21:56 22:13 22:26 22:43 23:13 23:43 00:13 00:38 01:03

La Garenne Colombes 19:15 19:21 19:35 19:41 19:55 20:01 20:15 20:28 20:45 20:58 21:15 21:28 21:45 21:58 22:15 22:28 22:45 23:15 23:45 00:15 00:40 01:05

Nanterre Université 19:19 19:25 19:39 19:45 19:59 20:05 20:19 20:32 20:49 21:01 21:19 21:31 21:49 22:01 22:19 22:31 22:49 23:19 23:49 00:19 00:44 01:09

Houilles Carrières 19:29 19:49 20:09 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35

Sartrouville 19:32 19:52 20:12 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

Maisons Laffitte 19:34 19:54 20:14 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40

Dernier train à destination de Maisons Laffitte 



HORAIRES 

Maisons Laffitte  Paris Saint-Lazare  

Dimanche 17 mars 2019 : toute la journée 

Trains 35004 35402 35406 35410 35414 35008 35604 35012 35426 35022 35624 35630 35032 35636 35044 35644 35052 35662 35062 35664 35074 35666 35080 35668 35090

Gares desservies POPI POPU POPU POPU POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI

Maisons Laffitte 05:09 05:24 05:40 05:53 06:27 06:56 07:25 07:39 08:00 08:30 08:51 09:10 09:30 09:50

Sartrouville 05:12 05:27 05:43 05:56 06:29 06:58 07:28 07:41 08:03 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53

Houilles Carrières 05:15 05:30 05:46 05:59 06:32 07:01 07:31 07:44 08:06 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56

Nanterre Université 05:02 05:19 05:34 05:50 06:03 06:19 06:36 06:49 07:05 07:19 07:35 07:48 07:57 08:10 08:25 08:40 08:47 09:00 09:07 09:20 09:27 09:40 09:47 10:00 10:07

La Garenne Colombes 05:05 05:22 05:37 05:53 06:06 06:22 06:39 06:52 07:09 07:22 07:39 07:51 08:00 08:13 08:28 08:43 08:50 09:03 09:10 09:23 09:30 09:43 09:50 10:03 10:10

Les Vallées 05:08 05:24 05:39 05:55 06:08 06:25 06:41 06:55 07:11 07:25 07:41 07:53 08:03 08:16 08:31 08:45 08:53 09:05 09:13 09:25 09:33 09:45 09:53 10:05 10:13

Bécon les Bruyères 05:10 05:27 05:42 05:58 06:11 06:27 06:43 06:57 07:13 07:27 07:43 07:56 08:05 08:18 08:33 08:48 08:55 09:08 09:15 09:28 09:35 09:48 09:55 10:08 10:15

Asnières sur Seine 05:13 05:30 05:45 06:01 06:14 06:30 06:46 07:00 07:16 07:30 07:46 07:59 08:08 08:21 08:36 08:51 08:58 09:11 09:18 09:31 09:38 09:51 09:58 10:11 10:18

Clichy Levallois 05:16 05:33 05:48 06:04 06:17 06:33 06:49 07:03 07:19 07:33 07:49 08:01 08:11 08:24 08:39 08:53 09:01 09:13 09:21 09:33 09:41 09:53 10:01 10:13 10:21

Pont Cardinet 05:19 05:36 05:51 06:06 06:20 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:04 08:14 08:27 08:42 08:56 09:04 09:16 09:24 09:36 09:44 09:56 10:04 10:16 10:24

Paris Saint-Lazare 05:22 05:39 05:54 06:10 06:23 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:07 08:17 08:30 08:45 08:59 09:07 09:19 09:27 09:39 09:47 09:59 10:07 10:19 10:27

Trains 35672 35098 35678 35102 35680 35108 35688 35118 35694 35122 35702 35130 35708 35138 35710 35142 35716 35152 35724 35160 35726 35164 35734 35172 35740

Gares desservies POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU

Maisons Laffitte 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Sartrouville 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13

Houilles Carrières 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16

Nanterre Université 10:20 10:27 10:40 10:47 11:00 11:07 11:20 11:27 11:40 11:47 12:00 12:07 12:20 12:27 12:40 12:47 13:00 13:07 13:20 13:27 13:40 13:47 14:00 14:07 14:20

La Garenne Colombes 10:23 10:30 10:43 10:50 11:03 11:10 11:23 11:30 11:43 11:50 12:03 12:10 12:23 12:30 12:43 12:50 13:03 13:10 13:23 13:30 13:43 13:50 14:03 14:10 14:23

Les Vallées 10:25 10:33 10:45 10:53 11:05 11:13 11:25 11:33 11:45 11:53 12:05 12:13 12:25 12:33 12:45 12:53 13:05 13:13 13:25 13:33 13:45 13:53 14:05 14:13 14:25

Bécon les Bruyères 10:28 10:35 10:48 10:55 11:08 11:15 11:28 11:35 11:48 11:55 12:08 12:15 12:28 12:35 12:48 12:55 13:08 13:15 13:28 13:35 13:48 13:55 14:08 14:15 14:28

Asnières sur Seine 10:31 10:38 10:51 10:58 11:11 11:18 11:31 11:38 11:51 11:58 12:11 12:18 12:31 12:38 12:51 12:58 13:11 13:18 13:31 13:38 13:51 13:58 14:11 14:18 14:31

Clichy Levallois 10:33 10:41 10:53 11:01 11:13 11:21 11:33 11:41 11:53 12:01 12:13 12:21 12:33 12:41 12:53 13:01 13:13 13:21 13:33 13:41 13:53 14:01 14:13 14:21 14:33

Pont Cardinet 10:36 10:44 10:56 11:04 11:16 11:24 11:36 11:44 11:56 12:04 12:16 12:24 12:36 12:44 12:56 13:04 13:16 13:24 13:36 13:44 13:56 14:04 14:16 14:24 14:36

Paris Saint-Lazare 10:39 10:47 10:59 11:07 11:19 11:27 11:39 11:47 11:59 12:07 12:19 12:27 12:39 12:47 12:59 13:07 13:19 13:27 13:39 13:47 13:59 14:07 14:19 14:27 14:39

Trains 35182 35742 35188 35750 35198 35756 35208 35758 35212 35766 35224 35772 35238 35784 35242 35790 35252 35794 35260 35800 35268 35806 35278 35810 35288

Gares desservies POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI

Maisons Laffitte 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10

Sartrouville 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13

Houilles Carrières 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16

Nanterre Université 14:27 14:40 14:47 15:00 15:07 15:20 15:27 15:40 15:47 16:00 16:07 16:20 16:27 16:40 16:47 17:00 17:07 17:20 17:27 17:40 17:47 18:00 18:07 18:20 18:27

La Garenne Colombes 14:30 14:43 14:50 15:03 15:10 15:23 15:30 15:43 15:50 16:03 16:10 16:23 16:30 16:43 16:50 17:03 17:10 17:23 17:30 17:43 17:50 18:03 18:10 18:23 18:30

Les Vallées 14:33 14:45 14:53 15:05 15:13 15:25 15:33 15:45 15:53 16:05 16:13 16:25 16:33 16:45 16:53 17:05 17:13 17:25 17:33 17:45 17:53 18:05 18:13 18:25 18:33

Bécon les Bruyères 14:35 14:48 14:55 15:08 15:15 15:28 15:35 15:48 15:55 16:08 16:15 16:28 16:35 16:48 16:55 17:08 17:15 17:28 17:35 17:48 17:55 18:08 18:15 18:28 18:35

Asnières sur Seine 14:38 14:51 14:58 15:11 15:18 15:31 15:38 15:51 15:58 16:11 16:18 16:31 16:38 16:51 16:58 17:11 17:18 17:31 17:38 17:51 17:58 18:11 18:18 18:31 18:38

Clichy Levallois 14:41 14:53 15:01 15:13 15:21 15:33 15:41 15:53 16:01 16:13 16:21 16:33 16:41 16:53 17:01 17:13 17:21 17:33 17:41 17:53 18:01 18:13 18:21 18:33 18:41

Pont Cardinet 14:44 14:56 15:04 15:16 15:24 15:36 15:44 15:56 16:04 16:16 16:24 16:36 16:44 16:56 17:04 17:16 17:24 17:36 17:44 17:56 18:04 18:16 18:24 18:36 18:44

Paris Saint-Lazare 14:47 14:59 15:07 15:19 15:27 15:39 15:47 15:59 16:07 16:19 16:27 16:39 16:47 16:59 17:07 17:19 17:27 17:39 17:47 17:59 18:07 18:19 18:27 18:39 18:47

Trains 35816 35292 35818 35304 35826 35312 35832 35322 35328 35838 35334 35574 35338 35852 35340 35858 35342 35864 35344 35870 35348 35350 35352 35354 35894

Gares desservies POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPI POPI POPI POPI

Maisons Laffitte 18:30 18:50 19:10 19:30 20:03 20:35 21:05 21:35 22:05 22:34

Sartrouville 18:33 18:53 19:13 19:33 20:06 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Houilles Carrières 18:36 18:56 19:16 19:36 20:09 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Nanterre Université 18:40 18:47 19:00 19:07 19:20 19:27 19:40 19:50 20:05 20:13 20:28 20:44 20:58 21:14 21:28 21:44 21:58 22:14 22:28 22:44 22:58 23:28 23:58 00:26 00:52

La Garenne Colombes 18:43 18:50 19:03 19:10 19:23 19:30 19:43 19:53 20:08 20:16 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:17 22:31 22:47 23:01 23:31 00:01 00:29 00:54

Les Vallées 18:45 18:53 19:05 19:13 19:25 19:33 19:45 19:56 20:10 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:34 00:04 00:31 00:57

Bécon les Bruyères 18:48 18:55 19:08 19:15 19:28 19:35 19:48 19:58 20:13 20:21 20:36 20:52 21:06 21:22 21:36 21:52 22:06 22:22 22:36 22:52 23:06 23:36 00:06 00:33 00:59

Asnières sur Seine 18:51 18:58 19:11 19:18 19:31 19:38 19:51 20:01 20:15 20:24 20:39 20:55 21:09 21:25 21:39 21:55 22:09 22:25 22:39 22:55 23:09 23:39 00:09 00:36 01:02

Clichy Levallois 18:53 19:01 19:13 19:21 19:33 19:41 19:53 20:04 20:18 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:39 01:05

Pont Cardinet 18:56 19:04 19:16 19:24 19:36 19:44 19:56 20:07 20:21 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:41 01:07

Paris Saint-Lazare 18:59 19:07 19:19 19:27 19:39 19:47 19:59 20:10 20:24 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:48 00:18 00:44 01:10

Dernier train au départ de Maisons Laffitte  



HRAIRES 

Dimanche 17 mars 2019 : à partir de 22h00 jusqu’à fin de service 

Cergy le Haut / Poissy Auber 
Maisons Laffitte  Nanterre Université  Paris Saint-Lazare 
Cergy le Haut  Poissy 

Auber  Cergy le Haut  
Paris Saint-Lazare  Nanterre Université  Maisons Laffitte 
Poissy  Cergy le Haut 

HORAIRES 

Trains TETE13 135881 UPIR15 UOTE70 135385 135883 135389 UOTE72 135391 UOTE74 135393 UOTE76 135001 UOTE78 135493 UOTE80 135497 UOTE82

Gares desservies TETE FOPE UPIR UOTE NOPE FOPE NOPE UOTE NOPE UOTE NOPE UOTE NOPE UOTE NOPE UOTE NOPE UOTE

Paris Saint-Lazare 21:43 21:59 22:13 22:29 22:59 23:29 23:59 00:25 00:50

Pont Cardinet 21:46 22:02 22:16 22:32 23:02 23:32 00:02 00:28 00:53

Clichy Levallois 21:48 22:04 22:18 22:34 23:04 23:34 00:04 00:30 00:55

Asnières sur Seine 21:50 22:07 22:20 22:37 23:07 23:37 00:07 00:32 00:57

Bécon les Bruyères 21:54 22:10 22:24 22:40 23:10 23:40 00:10 00:35 01:00

Les Vallées 21:56 22:13 22:26 22:43 23:13 23:43 00:13 00:38 01:03

La Garenne Colombes 21:58 22:15 22:28 22:45 23:15 23:45 00:15 00:40 01:05

Nanterre Université 22:01 22:19 22:31 22:49 23:19 23:49 00:19 00:44 01:09

Auber 21:43 I 21:58 I

Charles de Gaulle Étoile 21:47 I 22:02 I

La Défense Grande Arche 21:51 I 22:06 I

Nanterre Préfecture 21:55 I 22:10 I

Houilles Carrières 21:59 22:05 22:14 22:35

Sartrouville 22:02 22:09 22:17 22:39

Maisons Laffitte 22:04 22:10 22:19 22:40

Achères Grand Cormier 22:08 I

Poissy 22:14 I

Poissy I 22:27 22:51 23:25 23:51 00:25 00:52 01:40

Achères-Ville 22:26 22:34 22:58 23:32 23:58 00:32 00:59 01:47

Conflans Fin d'Oise 22:28 22:37 23:01 23:35 00:01 00:35 01:02 01:50

Neuville Université 22:31 22:40 23:04 23:38 00:04 00:38 01:05 01:53

Cergy Préfecture 22:35 22:43 23:07 23:41 00:07 00:41 01:08 01:56

Cergy Saint-Christophe 22:39 22:47 23:11 23:45 00:11 00:45 01:12 02:00

Derniers trains à circuler normalement

Bus mis en place à partir de 21h50 entre Nanterre Préfecture et Poissy .

Derniers trains à circuler normalement
Trains OPUS20 QURE24 135864 135344 135870 TOUR72 135348 TOUR74 135350 TOUR76 135352 TOUR78 135354 TOUR80 135894 TOUR82

Gares desservies OPUS QURE POPU POPI POPU TOUR POPI TOUR POPI TOUR POPI TOUR POPI TOUR POPI TOUR

Cergy le Haut 21:34 22:08 22:41 23:07 23:40 00:08 00:55

Cergy Saint-Christophe 21:36 22:10 22:43 23:09 23:42 00:10 00:57

Cergy Préfecture 21:40 22:14 22:47 23:13 23:46 00:14 01:01

NeuvilleUniversité 21:43 22:17 22:50 23:16 23:49 00:17 01:04

Conflans Fin d'Oise 21:46 22:20 22:53 23:19 23:52 00:20 01:07

Achères Ville 21:49 22:23 22:56 23:22 23:55 00:23 01:10

Poissy I 22:34 23:07 23:33 00:06 00:34 01:21

Poissy l 22:02

Achères Grand Cormier l 22:06

Maisons Laffitte 21:55 22:10 22:05 22:34

Sartrouville 21:57 22:12 22:07 22:37

Houilles Carrières 22:01 22:16 22:10 22:40

Nanterre Préfecture 22:07 22:22 I I

La Défense Grande Arche 22:09 22:24 I I

Charles de Gaulle Étoile 22:13 22:28 I I

Auber 22:16 22:31 I I

Nanterre Université 22:14 22:28 22:44 22:58 23:28 23:58 00:26 00:52

La Garenne Colombes 22:17 22:31 22:47 23:01 23:31 00:01 00:29 00:54

Les Vallées 22:19 22:34 22:49 23:04 23:34 00:04 00:31 00:57

Bécon les Bruyères 22:22 22:36 22:52 23:06 23:36 00:06 00:33 00:59

Asnières sur Seine 22:25 22:39 22:55 23:09 23:39 00:09 00:36 01:02

Clichy Levallois 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:39 01:05

Bus mis en place à partir de 22h21 entre Poissy et Nanterre Préfecture .



Dimanche 17 mars 2019 : à partir de 22h00 

Paris St  Lazare  Houilles Carrières sur Seine  Mantes la Jolie    

Trains 130891 130571 130893 130573 130575 130897 130577 130579 130899

Gares desservies 493501 MALA 493503 HOUI 493505 MART HOUI 493507 HOUI 493509 MART HOUI 493511 HOUI 493513 MART 493515

Paris St-Lazare 22:23 22:52 23:22 23:52 00:22 01:02

La Garenne-Colombes I 23:00 23:30 00:00 00:30 01:11

Nanterre Préfecture 21:50 I 22:20 I 22:55 I 23:25 I 23:50 I 00:20 I 01:01

Houilles Carrières sur Seine 22:15 22:34 22:45 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:15 00:35 00:45 01:16 01:26

Sartrouville 22:30 I 23:00 23:35 23:34 00:05 00:30 00:35 01:00 01:40 01:20

Maisons Laffitte 22:36 I 23:06 23:41 I 00:11 00:36 I 01:06 01:46 I

Poissy 22:56 22:42 23:26 00:01 23:42 00:31 00:56 00:43 01:26 02:06 01:30 02:17

Villennes sur Seine 22:46 23:46 00:47 01:35 02:30

Vernouillet Verneuil 22:51 23:51 00:52 01:39 02:43

Clairières de Verneuil 22:55 23:55 00:56 01:42 02:52

Les Mureaux 22:59 23:59 01:00 01:46 03:00

Aubergenville Elisabethville 23:05 00:04 01:05 01:51 03:13

Epône Méziéres 23:09 00:08 01:09 01:55 03:23

Mantes Station 23:16 00:15 01:15 02:02 03:32

Mantes la Jolie 23:19 00:18 01:18 02:05 03:38

Dernier train à circuler normalement 

Mantes la Jolie  Houilles Carrières sur Seine  Paris St Lazare 

[1]

Trains 130890 130574 130894 130576 130578 130898 130580 130582

Gares desservies PALE 493500 PAMS 493502 493504 SART PAMS PAMS 493506 SART PAMS 493508 PAMS 493510

Mantes Jolie 21:40 22:40 23:40

Mantes Station 21:44 22:42 23:43

Epône Mézières 21:50 22:48 23:50

Aubergenville Elisabethville 21:56 22:55 23:53

Les Mureaux 22:02 23:00 23:59

Clairières de Verneuil 22:06 23:04 00:03

Vernouillet Verneuil 22:11 23:07 00:07

Villennes sur Seine 22:16 23:11 00:11

Poissy 22:20 22:21 22:51 23:15 23:16 23:51 00:16 00:25 00:51

Maisons Laffitte I 22:41 23:11 23:35 I 00:11 00:45 01:11

Sartrouville I 22:47 23:17 23:41 23:24 00:17 00:24 00:51 01:17

Houilles Carrières sur Seine 22:30 23:02 23:12 23:32 23:56 23:42 00:12 00:32 00:42 01:06 01:22 01:29

Nanterre Préfecture I 23:27 I 23:57 00:21 I I 00:57 I 01:31 I 01:38

La Garenne-Colombes I 23:16 23:46 00:16 00:46 01:26 01:46

Paris St-Lazare 22:41 23:43 23:54 00:24 00:54 01:34 02:39

Dernier train à circuler normalement 

[1] Bus à destination de Paris St Lazare et avec desserte de toutes les gares entre La Garenne Colombes et Paris St Lazare 

HORAIRES 


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5
	Diapositive numéro 6
	Diapositive numéro 7
	Diapositive numéro 8
	Diapositive numéro 9

